
UCHWAŁA NR LXIX/599/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego "PomagaMY" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku - Prawo o stowarzyszeniach  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) oraz § 11 ust. 4 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia PomagaMY", uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Witolda Kosmowskiego - Burmistrza Strykowa  jako Delegata do reprezentowania 
Gminy Stryków w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym „PomagaMY". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 6AA2DF0E-B995-4A33-838C-4FFF770C00A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/599/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


